
Attività di Categoria 6a giornata Conc.A Cat. Ragazzi Foglio n. 1
11/04/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 11/04/2021 ore 08:30

Serie n° 9 di 9
1 DE NARDI TOMMASO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:43.90
2 PIAZZA NICOLA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:41.02
3 DAL PAN DAVIDE 2007 ONDABLU 02:40.60
4 GUSTAREATA IOAN 2007 PIAVE NUOTO 02:34.91
5 FABRIS CRISTIAN 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:37.46
6 VETTORETTI GABRIELE 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:40.94
7 ORLANDI MATTIA 2007 NUOTO VENEZIA 02:41.16

Serie n° 8 di 9
1 BISCARO RICCARDO 2006 ONDABLU 02:34.22
2 ARIANO GIANLUCA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:32.80
3 GASHI SAMUELE 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:30.47
4 PADULA EDUARDO GUIDO 2006 NUOTO VENEZIA 02:28.46
5 SACHER PIETRO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:30.28
6 ZANARDO EDUARDO 2007 STILELIBERO SSD 02:30.72
7 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:33.30

Serie n° 7 di 9
1 SCANDIUZZI EDOARDO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:27.21
2 TIOZZO TOMMASO 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:25.64
3 SARDANO MARIO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 02:24.93
4 ODOLO LUCA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:24.58
5 MICHIELAN SEBASTIANO 2007 RONCADENUOTO 02:24.66
6 KAZAFERI EDIS 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:25.21
7 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:26.44
8 PONTIN LUCA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:27.30

Serie n° 6 di 9
1 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 02:21.32
2 DELLA VECCHIA ALESSANDRO 2006 ONDABLU 02:21.11
3 MICHIELIN GIOVANNI 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:19.13
4 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTO VENEZIA 02:18.72
5 MONESTIER FILIPPO 2007 ATTIVAMENTE AGORDINO 02:19.00
6 SPADOTTO CARLO 2006 ONDABLU 02:20.31
7 BATTAJON ELIA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 02:21.19
8 CASON FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:23.54

Serie n° 5 di 9
1 SOMACAL IVAN 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:18.10
2 ORICCHIO ANDREA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:17.97
3 ALBANI DANIELE 2006 NUOTO VENEZIA 02:17.89
4 MARIUTTI ANDREA 2007 NUOTO VENEZIA 02:17.39
5 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO 02:17.81
6 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:17.96
7 LENISA NICHOLAS 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:18.05
8 SACHER MARCO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:18.44

Serie n° 4 di 9
1 VALTAN DAVIDE 2006 NUOTO VENEZIA 02:16.54
2 GIROTTO ALBERTO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:16.15
3 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO 02:15.64
4 RICCI LEONARDO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:15.02
5 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 NUOTO VENEZIA 02:15.50
6 BUSETTO MARCO 2007 NUOTO VENEZIA 02:15.68
7 MODOLO MATTIA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:16.20
8 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:16.81

(segue Serie n° 3 di 9 alla pagina successiva)
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Attività di Categoria 6a giornata Conc.A Cat. Ragazzi Foglio n. 2
11/04/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 9

1 BONOTTO GIACOMO 2007 RONCADENUOTO 02:13.87
2 POLESE ANDREA 2006 TEAM VENETO 02:13.19
3 CAVALLIN LORENZO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:10.85
4 BUONOCORE DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:08.82
5 SCOMPARIN MATTIA 2006 RONCADENUOTO 02:09.33
6 SELEGHIN FILIPPO 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:12.76
7 SCARPA SAMUEL 2005 NUOTO VENEZIA 02:13.78
8 MICHIELETTO LORENZO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:14.51

Serie n° 2 di 9
1 MALFI ENRICO 2006 RONCADENUOTO 02:08.17
2 PAVAN ALESSANDRO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:07.15
3 GIURIN DANIELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:05.56
4 GALLINA NICCOLO' 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:05.27
5 DALLA TOR ALBERTO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:05.43
6 MIRON ANDREA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:06.63
7 ROSSO NICOLO' 2005 TEAM VENETO 02:07.48
8 ARGENTO RICCARDO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 02:08.48

Serie n° 1 di 9
1 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:04.54
2 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:03.15
3 MALUSA LORENZO 2005 NUOTO VENEZIA 01:58.86
4 MAO FEDERICO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:56.07
5 SILVERI SIMONE 2005 TEAM VENETO 01:58.17
6 BOZZO MATTEO 2005 PIAVE NUOTO 02:03.14
7 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 02:03.84
8 SIBEN NICOLO' 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:05.26

50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 11/04/2021 ore 08:35

Serie n° 1 di 1
3 VASSALINI ALVISE 2005 STILELIBERO SSD 00:35.89
4 MORETTO LODOVICO 2005 TEAM VENETO 00:28.54
5 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SSD 00:31.79
6 GERMANO' FRANCESCO DEMETRIO 2007 NUOTO VENEZIA 00:45.40

50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 11/04/2021 ore 08:40

Serie n° 2 di 2
2 MONESTIER FILIPPO 2007 ATTIVAMENTE AGORDINO 00:40.00
3 SACHER PIETRO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:38.00
4 HELMI EDVIN 2005 ATTIVAMENTE AGORDINO 00:35.53
5 PADULA EDUARDO GUIDO 2006 NUOTO VENEZIA 00:37.42
6 DUSE GABRIELE 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:39.20
7 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO 00:43.00

Serie n° 1 di 2
2 SACHER MARCO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:33.00
3 BUSOLIN FRANCESCO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:30.00
4 DE BACCO FRANCESCO 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:27.19
5 FASAN DANIELE 2005 RONCADENUOTO 00:27.20
6 BARBON MARTINO 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 00:31.60
7 BATTAJON ELIA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 00:33.49

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Attività di Categoria 6a giornata Conc.A Cat. Ragazzi Foglio n. 3
11/04/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 11/04/2021 ore 08:45

Serie n° 1 di 1
2 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 05:45.30
3 MORO FEDERICO 2007 TEAM VENETO 05:11.36
4 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTO 05:00.13
5 PORCU ANTHONY 2006 STILELIBERO SSD 05:01.67
6 STEVANATO LODOVICO 2006 STILELIBERO SSD 05:17.22

200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 11/04/2021 ore 08:50

Serie n° 3 di 3
3 TIOZZO TOMMASO 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:24.20
4 BISCARO RICCARDO 2006 ONDABLU 03:19.73
5 VOLO ANDREA 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:21.40
6 VETTORETTI GABRIELE 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:28.80

Serie n° 2 di 3
2 ZANETTE GIACOMO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 03:13.13
3 DE LUCA GABRIELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 03:10.83
4 HELMI EDVIN 2005 ATTIVAMENTE AGORDINO 03:03.41
5 MICHIELAN SEBASTIANO 2007 RONCADENUOTO 03:03.85
6 PIAZZA NICOLA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:13.07

Serie n° 1 di 3
1 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 02:58.21
2 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:48.85
3 SPADETTO LORENZO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:38.67
4 BORSATO ALESSANDRO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:30.51
5 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 02:32.87
6 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:45.94
7 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 02:50.71
8 CASON FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:59.40

100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 11/04/2021 ore 08:55

Serie n° 4 di 4
1 GERMANO' FRANCESCO DEMETRIO 2007 NUOTO VENEZIA 01:25.00
2 PONTIN LUCA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:21.64
3 FABRIS CRISTIAN 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:20.52
4 GIROTTO ALBERTO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:16.50
5 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:19.07
6 KAZAFERI EDIS 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:20.66
7 ARIANO GIANLUCA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:23.45
8 MICHIELIN GIOVANNI 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:30.20

Serie n° 3 di 4
1 GASHI SAMUELE 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:15.68
2 SCANDIUZZI EDOARDO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:15.42
3 LENISA NICHOLAS 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:12.50
4 BUONOCORE DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:11.92
5 VALTAN DAVIDE 2006 NUOTO VENEZIA 01:12.42
6 DE LUCA GABRIELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:15.00
7 SARDANO MARIO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:15.47
8 DE NARDI TOMMASO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:16.22

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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Attività di Categoria 6a giornata Conc.A Cat. Ragazzi Foglio n. 4
11/04/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:11.45
2 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO 01:09.78
3 SCOMPARIN MATTIA 2006 RONCADENUOTO 01:07.72
4 CAVALLIN LORENZO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:06.18
5 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SSD 01:07.42
6 ODOLO LUCA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:08.24
7 MARIUTTI ANDREA 2007 NUOTO VENEZIA 01:10.97
8 DELLA VECCHIA ALESSANDRO 2006 ONDABLU 01:11.48

Serie n° 1 di 4
1 MIRON ANDREA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:04.91
2 SALVO MARCO 2006 NUOTO VENEZIA 01:04.26
3 GALLINA NICCOLO' 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:02.43
4 FASAN DANIELE 2005 RONCADENUOTO 01:00.00
5 MORETTO LODOVICO 2005 TEAM VENETO 01:00.29
6 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:03.66
7 MASUT DAVIDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:04.81
8 PAVAN ALESSANDRO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:05.95

100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 11/04/2021 ore 09:00

Serie n° 4 di 4
2 GIURIN DANIELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.00
3 BARBON MARTINO 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 01:20.10
4 SPADOTTO CARLO 2006 ONDABLU 01:20.00
5 DUSE GABRIELE 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:20.10
6 DAL PAN DAVIDE 2007 ONDABLU 01:32.40

Serie n° 3 di 4
2 ZANARDO EDUARDO 2007 STILELIBERO SSD 01:20.00
3 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:16.29
4 RICCI LEONARDO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:13.21
5 ZANETTE GIACOMO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:13.60
6 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 01:19.39

Serie n° 2 di 4
1 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO 01:10.23
2 BONOTTO GIACOMO 2007 RONCADENUOTO 01:08.67
3 VASSALINI ALVISE 2005 STILELIBERO SSD 01:07.98
4 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA 01:07.52
5 BOZZO MATTEO 2005 PIAVE NUOTO 01:07.74
6 SIBEN NICOLO' 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:08.49
7 MICHIELETTO LORENZO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:09.20
8 SELEGHIN FILIPPO 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:11.99

Serie n° 1 di 4
1 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:05.55
2 BORSATO ALESSANDRO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:05.00
3 MASUT DAVIDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:03.90
4 DE BACCO FRANCESCO 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:58.89
5 MAO FEDERICO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:03.05
6 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 01:04.89
7 ARGENTO RICCARDO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:05.29
8 MALFI ENRICO 2006 RONCADENUOTO 01:07.33
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Attività di Categoria 6a giornata Conc.A Cat. Ragazzi Foglio n. 5
11/04/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1500 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 11/04/2021 ore 09:05

Serie n° 2 di 2
1 GOBBO FEDERICO 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 21:58.43
2 SOMACAL IVAN 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 20:50.20
3 ORICCHIO ANDREA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 18:37.07
4 DALLA TOR ALBERTO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 18:18.93
5 MODOLO MATTIA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 18:21.99
6 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO 19:43.40
7 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 21:38.80

Serie n° 1 di 2
1 ALBANI DANIELE 2006 NUOTO VENEZIA 18:00.98
2 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 17:36.34
3 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTO 17:14.40
4 MALUSA LORENZO 2005 NUOTO VENEZIA 16:18.33
5 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 NUOTO VENEZIA 16:57.30
6 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 NUOTO VENEZIA 17:22.36
7 BUSETTO MARCO 2007 NUOTO VENEZIA 17:44.64

200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 11/04/2021 ore 09:10

Serie n° 6 di 6
1 STACH GIULIA 2008 ONDABLU 03:01.90
2 PORTA GRETA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:47.66
3 KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008 ONDABLU 02:42.70
4 VISENTIN ANNA 2008 RONCADENUOTO 02:41.88
5 FAVARO MAYA 2007 NUOTO VENEZIA 02:42.36
6 DALLA LIBERA REBECCA 2008 ONDABLU 02:46.70
7 VETTOREL ELENA 2008 ONDABLU 02:56.70

Serie n° 5 di 6
1 MANAI ALEXANDRA 2008 ONDABLU 02:37.20
2 CALLERI GAIA 2008 RONCADENUOTO 02:34.83
3 MULEDDU ZAIRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:34.69
4 GJOKA STELLA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:34.33
5 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO 02:34.60
6 DE NARDI GIULIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:34.76
7 CURTOL MICHELA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:35.39

Serie n° 4 di 6
1 CACCIATORI AURORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:33.81
2 SPANO' STELLA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:32.01
3 FORESTAN ILARIA 2007 STILELIBERO SSD 02:31.11
4 SOMMACAL SARA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:29.50
5 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO 02:30.67
6 GULLO ANNA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:31.88
7 INDINO ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:32.02
8 ANGELICO AURORA 2008 RONCADENUOTO 02:34.33

Serie n° 3 di 6
1 MUSSATO CARLOTTA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:27.50
2 CIBIEN ELEONORA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:26.83
3 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 02:23.62
4 ZANIBELLATO CHIARA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 02:21.83
5 PETTENO' ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:22.31
6 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTO 02:23.66
7 ANZANELLO GIULIA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:27.32
8 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO 02:29.30

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva)
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Attività di Categoria 6a giornata Conc.A Cat. Ragazzi Foglio n. 6
11/04/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 6

1 BOGNOLO DALIA 2007 NUOTO VENEZIA 02:21.12
2 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIA 02:20.41
3 DE MENEGHI SOFIA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:19.13
4 BRUCO MARTINA 2007 NUOTO VENEZIA 02:17.70
5 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTO 02:18.04
6 DALL'O' MINERVA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:20.17
7 SARTOR MADDALENA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:20.41
8 CAMUFFO ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 02:21.80

Serie n° 1 di 6
1 PASQUALETTO LETIZIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:17.54
2 DURANTE ANNA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:15.64
3 PEDROCCO SARA 2007 NUOTO VENEZIA 02:13.20
4 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:08.25
5 POLLONI NICOLE 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:11.35
6 PONTELLO FIAMMA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:14.04
7 BRUNI ANNA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 02:16.63
8 ROVERSO SOFIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:17.61

50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 11/04/2021 ore 09:15

Serie n° 1 di 1
4 CARRERA GIULIA 2008 ATTIVAMENTE AGORDINO 00:43.00
5 BATTAJON GIULIA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 01:40.00

50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 11/04/2021 ore 09:20

Serie n° 1 di 1
2 BATTAJON GIULIA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 00:45.60
3 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:37.00
4 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIA 00:32.80
5 CATARIN MICHELA 2008 RONCADENUOTO 00:36.50
6 GROSSO SARA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:44.40

400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 11/04/2021 ore 09:25

Serie n° 1 di 1
2 MANAI ALEXANDRA 2008 ONDABLU 06:10.20
3 PUGIOTTO AURORA 2007 NUOTO VENEZIA 05:44.18
4 LOSIGGIO SOFIA 2008 TEAM VENETO 05:30.43
5 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 05:43.00
6 BORDIN EVA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 05:56.90
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Attività di Categoria 6a giornata Conc.A Cat. Ragazzi Foglio n. 7
11/04/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 11/04/2021 ore 09:30

Serie n° 1 di 1
1 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:25.20
2 BALDO BEATRICE 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:01.41
3 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIA 02:57.41
4 DAL MAS MATILDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:48.52
5 GJOKA STELLA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:52.02
6 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 NUOTO VENEZIA 03:00.37
7 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 03:18.36
8 CARRERA GIULIA 2008 ATTIVAMENTE AGORDINO 03:28.60

100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 11/04/2021 ore 09:35

Serie n° 4 di 4
2 BRUSADIN ZOE 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:45.12
3 STACH GIULIA 2008 ONDABLU 01:31.20
4 FAVARO MAYA 2007 NUOTO VENEZIA 01:27.81
5 KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008 ONDABLU 01:29.40
6 VETTOREL ELENA 2008 ONDABLU 01:35.70

Serie n° 3 di 4
2 TOMASI JOY 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:27.23
3 VISENTIN ANNA 2008 RONCADENUOTO 01:25.66
4 CURTOL MICHELA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:21.55
5 ANGELICO AURORA 2008 RONCADENUOTO 01:23.96
6 SPANO' STELLA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:25.78
7 DALLA LIBERA REBECCA 2008 ONDABLU 01:27.70

Serie n° 2 di 4
1 INDINO ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:19.55
2 MULEDDU ZAIRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:18.62
3 SOMMACAL SARA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:15.86
4 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:13.88
5 CIBIEN ELEONORA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:13.97
6 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO 01:16.35
7 PUGIOTTO AURORA 2007 NUOTO VENEZIA 01:18.86
8 BOGNOLO DALIA 2007 NUOTO VENEZIA 01:19.72

Serie n° 1 di 4
1 GROSSO SARA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:12.36
2 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 01:11.78
3 PAVAN CHIARA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:11.32
4 MICHIELIN ALICE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.36
5 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:11.08
6 LOSIGGIO SOFIA 2008 TEAM VENETO 01:11.52
7 PETTENO' ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:12.10
8 DOTTO AMANDA 2007 STILELIBERO SSD 01:13.51
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Attività di Categoria 6a giornata Conc.A Cat. Ragazzi Foglio n. 8
11/04/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 11/04/2021 ore 09:40

Serie n° 3 di 3
2 GULLO ANNA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.00
3 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:28.60
4 CALLERI GAIA 2008 RONCADENUOTO 01:27.00
5 PORTA GRETA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:27.38
6 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTO 01:30.20

Serie n° 2 di 3
2 CACCIATORI AURORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:23.30
3 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:21.98
4 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA 01:18.29
5 STEVANATO CRISTIANA 2007 TEAM VENETO 01:19.88
6 CATARIN MICHELA 2008 RONCADENUOTO 01:22.00
7 DE NARDI GIULIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:24.67

Serie n° 1 di 3
1 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO 01:17.72
2 DAL MAS MATILDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:12.56
3 PASQUALETTO LETIZIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:11.49
4 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIA 01:10.07
5 ZANIBELLATO CHIARA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.79
6 DURANTE ANNA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:12.23
7 ANZANELLO GIULIA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:13.83
8 MUSSATO CARLOTTA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:18.24

800 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 11/04/2021 ore 09:45

Serie n° 3 di 3
2 TOMASI JOY 2007 NOTTOLI NUOTO 74 11:07.18
3 PONTELLO FIAMMA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 10:50.60
4 DE MENEGHI SOFIA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 10:30.51
5 DALL'O' MINERVA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 10:42.97
6 POLLONI NICOLE 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 10:52.20
7 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO 11:23.10

Serie n° 2 di 3
2 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 10:16.14
3 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 NUOTO VENEZIA 10:15.00
4 SARTOR MADDALENA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 10:05.89
5 CAMUFFO ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 10:08.77
6 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIA 10:15.00
7 BRUSADIN ZOE 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 10:19.45

Serie n° 1 di 3
1 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIA 10:01.67
2 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 10:00.20
3 BRUCO MARTINA 2007 NUOTO VENEZIA 09:52.64
4 PEDROCCO SARA 2007 NUOTO VENEZIA 09:18.67
5 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 09:42.40
6 ROVERSO SOFIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 09:53.27
7 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTO 10:00.91
8 BRUNI ANNA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 10:05.37
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